

Factoring Finans AS

Et datterselskap av Brage Finans AS

2. kvartal 2026



**Finansieringsløsninger tilpasset
bedriftens behov**

Regnskapet

2. kvartal 2026

Selskapet viser hittil i år et resultat før skatt på 14,33 millioner kroner. For samme periode i fjor hadde selskapet et resultat før skatt på 8,98 millioner kroner. Forbedringen i resultatet på 59,58%, skyldes i hovedsak økning i selskapets utlån i forhold til samme periode i fjor.

Driftsinntektene hittil i år er 34,06 millioner kroner, sammenlignet med 26,06 millioner kroner for tilsvarende periode foregående år. Dette gir en økning på 8,00 millioner kroner som tilsvarer en økning på 30,72% fra samme periode i fjor.

Netto renteinntekter hittil i år utgjorde 17,81 millioner kroner, en økning på 4,92 millioner kroner sammenlignet med samme periode i fjor. Netto provisjonsinntekter hittil i år utgjorde 16,25 millioner kroner, mot 13,17 millioner kroner for tilsvarende periode foregående år. Økningen i provisjonsinntekter knyttes til en mer volumbasert prising av administrative tjenester og økning i antall kunder.

Driftskostnadene hittil i år utgjorde 19,68 millioner kroner, en økning på 2,98 millioner kroner (17,82%) sammenlignet med samme periode foregående år. Økningen knyttes hovedsakelig til lønnskostnader og generelle administrasjonskostnader.

Ved utgangen av 2. kvartal har selskapet et utlånsvolum på 878 millioner kroner, noe som tilsvarer en økning på 34,94% sammenlignet med samme periode i fjor. Selskapet forventer å fortsette den positive utviklingen videre, basert på dagens kundetilgang.

IFRS-tapsavsetning knyttet til forventet tap i utlånsporteføljen utgjorde 2,14 millioner kroner, mot 2,06 millioner kroner ved samme periode i fjor. Ved utgangen av kvartalet er 84,7 % av utlånsvolumet klassifisert til veldig lav og lav risiko (rating A og B), 14,5 % til moderat risiko (rating C) og resterende 0,8 % av porteføljen til høy risiko (rating D og E). Risikovektingen er basert på vektet risiko på klient og underliggende finansiert portefølje.

Factoring Finans har ved utgangen av 2. kvartal en kjernekapitaldekning på 24,33%. Kjernekapitalen består av ren kjernekapital.

Trondheim 13. august 2026

Jack Iversen / Styrets leder

Terje Brurås / Styremedlem

Bodil Huus Bolstad / Styremedlem

Olav Hovland / Styremedlem

Astrid Aag / Styremedlem

Rune Hellandsjø / Admin. Dir.

Resultatregnskap (NOK 1000)	Noter	2. kvartal		Hittil i år		31.12.2025
		30.06.2026	30.06.2025	30.06.2026	30.06.2025	
Renter og lignende inntekter		19 816	15 129	36 778	29 587	66 592
Renter og lignende kostnader		-8 800	-8 823	-18 968	-16 694	-37 092
Netto rente og kredittprovisjoner		11 015	6 305	17 810	12 893	29 500
Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenster		8 259	6 695	16 760	13 037	27 665
Provisjonskostnader og kostnader fra banktjenester		-344	-252	-631	-471	-1 410
Netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og fin. Derivater		12	341	-80	475	975
Andre driftsinntekter		92	86	203	125	483
Netto andre driftsinntekter		8 019	6 870	16 253	13 166	27 712
Sum driftsinntekter		19 034	13 176	34 063	26 059	57 213
Lønn og generelle administrasjonskostnader		-5 162	-4 376	-12 809	-10 162	-24 460
Avskrivninger varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		-1 055	-949	-2 057	-1 858	-3 644
Andre driftskostnader		-2 441	-2 317	-4 810	-4 679	-9 861
Sum driftskostnader		-8 658	-7 642	-19 676	-16 700	-37 965
Resultat før tap		10 376	5 533	14 386	9 359	19 247
Tap på utlån, garantier m.v.	2	-299	-294	-61	-382	-550
Tap/gevinst på anleggsmidler		0	0	0	0	0
Resultat før skatt		10 077	5 240	14 325	8 977	18 697
Skattekostnad		0	0	0	0	0
Resultat for regnskapsåret		10 077	5 240	14 325	8 977	18 697

Balanse Factoring Finans AS (NOK 1000)	Noter	30.06.2026	30.06.2025	31.12.2025
Eiendeler				
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner		0	17 263	101 562
Utlån og fordringer på kunder	1, 3	877 733	650 498	641 701
Nedskrivninger utlån	1	-3 030	-2 994	-3 032
Netto Utlån		874 703	647 503	638 670
Akjsjer, andeler og andre verdipapir med variabel avkastning		0	0	0
Immaterielle eiendeler		17 656	16 074	16 809
Maskiner, inventar og transportmidler		1 530	2 315	1 918
Andre eiendeler		66	35	122
Forskubet. Ikke påløpte kostnader og opptjent inntekter		2 112	1 001	860
Sum andre eiendeler		21 364	19 426	19 708
Sum eiendeler		896 066	684 192	759 940
Gjeld og egenkapital				
Innlån kredittinstitusjoner		638 756	456 842	516 842
Annen gjeld		13 719	10 964	17 188
Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter		19 867	16 707	16 511
Sum gjeld		672 341	484 512	550 541
Innskutt egenkapital				
Aksjekapital		14 428	14 428	14 428
Overkursfond		214 867	214 867	214 867
Sum innskutt egenkapital		229 295	229 295	229 295
Opptjent egenkapital				
Annen egenkapital		-19 895	-38 593	-38 593
Periodens resultat		14 325	8 977	18 697
Sum opptjent egenkapital		-5 570	-29 615	-19 895
Egenkapital		223 725	199 680	209 400
Sum egenkapital og gjeld		896 066	684 192	759 940

Regnskapsprinsipp

Kvartalsregnskapet er utarbeidet i overenstemmelse med gjeldende lover og bestemmelser for finansieringsforetak og IFRS. En beskrivelse av de regnskapsprinsipper foretaket har lagt til grunn ved avleggelse av regnskapet fremkommer i årsregnskapet for 2025. Delårsregnskapet er ikke revidert av revisor.

Note 1 Utlån til kunder

Utlån til kunder (NOK 1000)	30.06.2026	30.06.2025	31.12.2025
Brutto utlån til kunder	877 733	650 498	641 701
Individuelle nedskrivninger	- 891	- 931	- 906
Nedskrivning forventet tap IFRS	- 2 139	- 2 064	- 2 126
Sum nedskrivninger	- 3 030	- 2 994	- 3 032
Netto utlån til kunder	874 703	647 503	638 670

Utlån fordelt på risikoklasse (NOK 1 000)	30.06.2026	30.06.2025	31.12.2025
Veldig lav	113 369	157 136	151 131
Lav	630 284	216 176	255 108
Moderat	127 099	151 915	171 011
Høy	4 981	115 109	50 530
Veldig høy risiko	1 108	9 236	13 016
Uten rating	893	925	906
Brutto utlån	877 733	650 498	641 701

Selskapet har etablert en ny risikovurderingsmodell for 2026 som tar hensyn til risiko på underliggende finansierte fakturaer. Risiko på underliggende debitor beregnes som volumvektet debitorrisiko. Samlet rapportert risiko per 30.06.2026 er en volumvektet kombinasjon av klientrisiko og risiko på underliggende finansierte debitorer. Historiske risikotall er basert utelukkende på klientrisiko. Grunnlaget for risikoklassifisering leveres av Creditsafe.

Note 2 Nedskrivninger og tap på utlån

Tap på utlån (NOK 1000)	30.06.2026	30.06.2025	31.12.2025
Endring i individuelle nedskrivninger	- 15	- 42	- 67
Endring i gruppevis nedskrivninger iht. IFRS	13	391	453
konstaterte tap som er tidligere nedskrevet	63	33	164
konstaterte tap som ikke tidligere er nedskrevet	-	-	-
Perioden tap på utlån	61	382	550

Misligholdte utlån over 90 dager (NOK 1000)	30.06.2026	30.06.2025	31.12.2025
Brutto misligholdte utlån	891	925	906
Individuelle nedskrivninger misligholdte lån	- 891	- 931	- 906
Netto misligholdte lån	-	6	0

Øvrige tapsutsatte utlån (NOK 1000)	30.06.2026	30.06.2025	31.12.2025
Brutto tapsutsatte utlån	1 110	1 638	5 266
individuelle nedskrivninger	-	-	-
Netto tapsutsatte utlån	1 110	1 638	5 266

Note 3 Utlån til kunder fordelt på næring, fylke og risikoklasse

	30.06.2026	30.06.2025	31.12.2025
Jordbruk, skogbruk og fiske	11 283	30 763	7 769
Industri	122 430	121 916	94 944
Vannforsyning, avløps- og renovasjonsvirksomhet	2 395	4 600	3 897
Bygge- og anleggsvirksomhet	51 179	42 609	43 156
Varehandel	404 349	234 646	296 370
Transport og lagring	51 022	31 433	25 943
Overnattings- og serveringsvirksomhet	143	48 924	306
Informasjon og kommunikasjon	2	874	-
Finansierings- og forsikringsvirksomhet	-	-	404
Omsetning og drift av fast eiendom	-	35 210	0
Faglig, vitenskapelig og teknisk tjenesteyting	49 299	11 720	32 570
Faglig, vitenskapelig og teknisk tjenesteyting	10 172	87 800	13 086
Offentlig forvaltning	143 747	-	76 077
Forretningsmessig tjenesteyting	-	-	-
Helse- og sosialtjenester	8 243	-	-
Annen tjenesteyting	11 091	-	-
Varehandel, reparasjon av motorvogner	12 378	-	47 178
Internasjonale organisasjoner og organer	-	-	-
Sum utlån	877 733	650 498	641 701

Utlån fordelt på fylke (NOK 1 000)	30.06.2026	30.06.2025	31.12.2025
Agder	38 718	31 813	43 614
Akershus	70 679	22	57 309
Buskerud	59 267	83 563	37 347
Innlandet	6 991	3 685	995
Møre og Romsdal	234 742	156 056	167 948
Nordland	1 977	9 277	6 414
Oslo	103 394	71 837	115 447
Rogaland	36 776	8 105	5 300
Telemark	69 810	73 739	43 394
Troms	16 494	19 981	12 703
Trøndelag	21 243	21 927	25 698
Utlandet	-	-	-
Vestfold	13 883	-	5 776
Vestland	203 690	170 491	117 369
Østfold	67	-	2 389
Brutto Utlån	877 733	650 498	641 701

Note 4 Kapitaldekning

Ansvarlig kapital (NOK 1 000)	Vekting	30.06.2026	30.06.2025	31.12.2025
Aksjekapital		14 428	14 428	14 428
Overkursfond		214 867	214 867	214 867
Opptjent egenkapital		-19 895	-38 593	-38 593
Periodens resultat		0	0	18 697
Egenkapital		209 400	190 703	209 400
Fradrag i ren kjernekapital		-13 772	-12 538	-13 111
Ren kjernekapital		195 628	178 165	196 289
Kjernekapital		195 628	178 165	196 289
Ansvarlig kapital		195 628	178 165	196 289

Beregningsgrunnlag (NOK 1 000)	30.06.2026	30.06.2025	31.12.2025
Institusjoner 20 %	0	3 453	20 312
Foretak - Ordinær	26 905	534 246	558 534
Foretak - Handel	530 056		
Foretak - SMB	67 980		
Privatmarked	42 973	12 213	30 965
Foretak - Høy risiko	7 661		-
Foretak - Kredittforsikret CRM	65 918	52 459	57 762
Offentlig Sektor	6 547	7 406	4 612
Øvrige engasjementer 100 %	3 707	3 351	2 900
Beregningsgrunnlag kredittrisiko	751 748	613 128	675 086
Beregningsgrunnlag operasjonell risiko	52 406	60 860	101 176
Sum beregningsgrunnlag	804 154	673 988	776 262

Kapitaldekning	30.06.2026	30.06.2025	31.12.2025
Ren kjernekapitaldekning	24,33 %	26,43 %	25,29 %
Kjernekapitaldekning	24,33 %	26,43 %	25,29 %
Kapitaldekning	24,33 %	26,43 %	25,29 %

Factoring Finans foretar ikke revisjon av delårsresultat slik at årets overskudd er ikke inkludert i selskapets kapitaldekning. Dersom en innarbeider årets resultat i beregningen så ender kapitaldekningen på 26,11%

Finansieringsløsninger tilpasset bedriftens behov

Factoring Finans frigjør kapital i din bedrift og gir deg handlingsrom til å vokse.